
 SELKILÄINEN 
Tiedote kyläläisille Selin tapahtumista 1/2024 

Kyläkirjeen julkaisija on Selin kyläyhdistys ry. Toimitus Liisa Ali-Mattila Taitto Minna Malin 

Kyläavustajalle paikka 
Selissä 

Työnkuva osaamisen  
mukaan 

monitoimitalolla ja 
kyläläisten arkiapuna. 

TE-keskus kertoo  
kelpoisuuden. 

Kyläyhdistyksen vuosikokous 
sunnuntaina 3.3 klo 13.30: 

Keittoa ja keskustelua: 
mitä toimintaa lapsille ja nuorille? 

Sääntöjen mukaiset  
viralliset asiat.  

Selin Nuorisoseura julkaisi alkuvuosinaan Tähkä-nimistä käsinkirjoitettua 
lehteä. Löytyisikö sellaisia  vielä joltain selkiläiseltä laatikoiden kätköistä? 
Yhdessä Tähkässä kerrottiin selkiläisten  voimistelijoiden matkasta  
haimoolaisia raitistamaan ja miten tilanne päättyi aidanseipäillä  
tappeluksi. Nyt haimoolaiset yllyttävät selkiläisiä tutkimaan omaa  
historiaansa. Lisää sivulla 3. 



 
 
Selin nuorisoseurantalolle kokoonnutaan seuraavaksi pääsiäisvalkeille lauantaina 30.3 klo 14-17. 
Ohjelmassa on jo tutuksi tullut pokaalinmetsästys sekä taikaluudantekoa, myyjiä ja tietenkin iso KOKKO. 
Kahviosta saa kahvetta ja pullaa, jotain muutakin herkkua. Pääsymaksua ei ole, mutta lahjoitustonkka löytyy 
eteisestä. 
 
Nuorisoseurantalo Seppolan elämä kulkee aika vakiintunutta rataa. Meillä on vakituiset tapahtumat, tansseja 
pidetään lisäsi ja muutakin jos sattuu sopivasti kohdalle. Taloa vuokrataan ja siitä saamme lisätuloa. 
 
Rakennus on valmistunut vuonna 1914, joten ikää sillä on. Mietin mitä kaikkea on korjattu ja tapahtunut, ja 
hengästyin jo kirjoittaessani. On tehty lahokorjausta, portaiden  
uusimista, sisällä ja ulkona maalausta ja kunnostusta.  
Ympäristöä on raivattu ja muokattu.  
Yhteydenpitoa ja tiedotusta parantavat nettiyhteydet ja  
postiosoite. Hommat jatkuu ja aina tulee uusia suunnitelmia. 
 
Pieni nuorisoseuran porukka on ollut hyvin työllistettynä,  
mutta kummasti on kaikkea saatu aikaan. 
Tarkoitus on että  talo on käytössä myös tuleville sukupolville  
meidän jälkeemme. 
 
Tervetuloa kaikkiin tapahtumiin omat ja naapurikyläläiset. 
 Sirpa Nyman 

 
 
Alkutalven aikana on latuja ajettu lumitilanteen mukaan. Latuverkosto kiertelee Lepsämäntien suuntaisella 
peltoaukealla. Kun kaikki lenkit kiertää kilometrejä kertyy 22. 
Parhaiten ladulle pääsee Selintien ja Nummenpääntie risteyksestä. Auton voi jättää monitoimitalolle ja  
lasketella koivikon reunaa risteykseen. 
Hiihtolomaviikolle luvattujen vesisateiden jälkeen toivotaan aurinkoisia lumikelejä. 

 
 
Pihamaan kukkavalikoimaa ja kasvimaan lajikkeita voi kasvattaa toukokuussa monitoimitalolla.  
Kyläyhdistyksen ja Haimoon Marttojen taimivaihto järjestetään 18.5 klo 11-13. 
Sisällä talossa voi virkistäytyä kahvilassa. 
Suunnitelmissa on myös puutarha-aiheinen keskustelu tai opetustilanne, mutta aihe on vielä tässä vaiheessa 
avoin. 

 
 
Suomen kylät ry organisoi jälleen valtakunnallisen Avoimet kylät-päivän 
8.6. Tarkoitus on esitellä kylien toimintaa ja tutustuttaa ihmisiä niissä 
oleviin erilaisiin harrastusmahdollisuuksiin. 
Selin monitoimitalolla on myös ovet avoinna ja varsinkin uusia asukkaita 
kutsutaan tutustumaan taloon ja samalla toisiinsa. 

Pääsiäisvalkeat Seppolassa 

 
 
Kylähallitus päätti syksyllä tilata valokuituliittymän Lounealta. Kaapelia kaivetaan parhaillaan Otalammella.  
Selkiin on luvattu yhteys viimeistään ensi vuonna. 
Monitoimitalollakin on silloin käytössä nopea nettiyhteys myös talossa asioiville. 

Hiihtolatujen verkosto peltoaukealla 

Valokuitua monitoimitalolle 

Taimivaihtoa toukokuussa 

Kyläpäivä kesäkuussa 



 

 

klo 13.30 Keittoa ja pannukakkua kahvin ja mehun kera 
                   ● keskustelua lasten ja nuorten toimintatoiveista 
 
klo 14.00 Selin kyläyhdistys ry:n vuosikokous      
                  ● tilinpäätös ja vuosikertomus vuodelta 2023 
                  ● talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
                  ● henkilövalinnat kylähallitukseen 
                  ● kyläläisten esittämät asiat (ilm. 28.2  menn. kylayhdistys.selki@gmail.com) 

 

 

  
Torstaitupalaiset saivat hienon katsauksen haimoolaisten ja vähän selkiläistenkin elämään sadan vuoden 
taakse. Haimoolainen Tarja Ojanne on tutkinut historiaa ja koonnut valokuvaaja Jalmari Aittosaaren  
valokuvista upean näyttelyn. 
   - Nyt ei saa enää tutkimatta heittää vanhoja kuvia ja papereita pois, hän patistaa selkiläisiäkin. 
 
Haimoolaisten kuva-aarre löytyi 1976 Aittosaaren vintiltä. Osmo Aittosaari löysi sieltä ison laatikon  
huonokuntoisia lasinegatiivejä. Jalmari-isä koulupoikana kiinnostui valokuvaavan opettajansa  
harrastuksesta ja vuosikymmenien aikana kuvia kertyi valtavasti. 
Valokuvauksesta innostunut Martti Ojanne ryhtyi piilossa kärsineiden  
lasilevyjen puhdistajaksi ja 300 kuvaa saatiin pelastettua.  
Ne lahjoitettiin Vihdin museolle, joka suurensi niistä tauluksi 59. 
 
Tarja Ojanne sai ostaa näyttelytaulut itselleen ja keksi ja rakensi  
tukitelineet, joissa niitä on helppo tutkailla. Niistä löytyi selkiläisillekin  
tuttuja ihmisiä ja rakennuksia. Näyttelykuvat on otettu vuosien  
1918-1940 aikana. Ne kertovat monipuolisesti sen ajan elämästä ja  
tapahtumista. 
 
Selkiläisen Yrjö Korvenkarhun, kylän monitoimimiehen kuva, toi  
muistoja lapsuusajalta. 
   -Meilläkin hän teki putkitöitä. 
 
Aidanseipäät pelivälineinä 
 
Tarjalla oli mukana myös kopio Selin Nuorisoseuran Tähkä-lehdestä  
vuodelta 1912. Käsinkirjoitetussa lehdessä kuvataan lumisen talven  
ihanuutta ja kehoitetaan hiihtämään. Siinä myös muistellaan Selin  
voimistelujoukkueen vierailua Haimoon kesäjuhlassa. Aikomuksena  
oli saada esityksen jälkeen haimoolaisilta raittiuslupaus. 
Vaan kuinkas kävikään: taidokas voimistelu harmitti naapurikyläläisiä  
ja sanallisen ottelun jälkeen purettiin aidanseipäitä pelivälineiksi.  
Asko Ojanne luki koko tarinan ja  lopuksi todettiin, että oli  
haimoolaisillakin sittemmin taidokas voimistelujoukkue. 

Tarja Ojanne esitteli Jalmari Aittosaaren 
valokuvien taustaa. Sata vuotta sitten 
kamera oli puinen laatikko ja kuvat  
tallentuivat lasilevyille. 

Selin kyläpäivä  
sunnuntaina 3.3.2024 

monitoimitalolla Selintie 529 
 
 

Torstaituvassa satavuotiaita valokuvia 



 

Selin kyläyhdistys ry, SELIN MONITOIMITALO, Selintie 529. 03320 Selki 
Puheenjohtaja Kimmo Jalli p. 040 520 8788 vpj Tapani Haasto p. 0400 973 847    

www.selki.fi sähköposti: kylayhdistys.selki@gmail.com. 

Facebook: ryhmä Selki. (Jos et ole vielä jäsen, pyydä ylläpitäjää liittämään sinut mukaan) 

 Monitoimitalon viikko-ohjelma talvi 2024 
  Selintie 529, 03320 Selki 

 

Päivä   kello   ohjelma 
 
Maanantai     Varattavissa kokous- ym. tapahtumiin 
 
Tiistai  9.00-10.00    Keppijumppaa ja kehonhuoltoa. 
      Keppijumppaa ohjaajana kuntohoitaja Irja Heino (p. 040 733 7068 )  
      parittomilla viikoilla 
      Tasapainoa ja venyttelyä liikunnanohjaaja Kati Savela-Vilman  
      (p. 040 511  6987) parillisilla viikoilla 
 
   10.00-12.30  Hiiden Opiston kankaankudonta. Kudonnan perusopetusta. 
      Opettajana Jaana Korte. Kutomassa voi käydä muinakin aikoina. 
      Tiedustelut Hiiden Opisto p. 019 369 1498. 
 
                      19.00-20.15   Raamattupiiri. Keskustelua radioraamattupiirin pohjalta.    
      Yhteyshenkilönä Liisa Ali-Mattila p. 0400 798229. 
 
Keskiviikko  17.00-17.30  Reko-jakelu parillisilla viikoilla. Lähiruokien tilaukset Facebookin Selki- 
      Rekoryhmän kautta. Tuottajat ilmoittavat myynnissä olevat tuotteensa  
      ja voivat edellyttää useaa tilausta tullakseen paikalle. 
 
   16.30-19.00  Nettikahvila. Kahvia kaikille sekä tietokoneen ja älypuhelimen  
      käyttövinkkejä ja ongelmanratkaisuja yksityisestikin. Opastajana  
      tietotekniikan kouluttaja Teemu Tuunainen. 
   Ideoita aiheista ja oman ajan varaukset  Ritva Juhantalolle 
   puh. 045 236 3077. Kerran kuukaudessa. Alkaa 6.3. 
       
Torstai  13.00-15.00  Torstaitupa, ruokailu ja toimintapäivä kyläläisille. 
      Parittomina viikkoina 29.2, 14.3, 28.3, 11.4, 25.4, sekä 16.5. 
      Ohjelmassa musiikkia, keskustelua ja kahvibingo.     
      Mahdollisuus verenpaineen mittaukseen 
      Ruokailun hinta 7 euroa. 
      Tiedustelut ja ilmoittautumiset Liisa Ali-Mattilalle p. 0400 798229 
   
Perjantai          Varattavissa kokous- ym. toimintaan. 
 
Kirjastosta voi lainata kirjoja omatoimisesti talon aukioloaikoina. Merkintä vihkoon.  
Kyselyt Liisa Kernen puh. 0500 894 334/tekstiviesti. 

                      
Sauna varattavissa kyläläisille. Varaukset vuorokautta aikaisemmin Ingmar Wessberg p.0400 800 136. 
 
Monitoimitalon tiloja voi varata kokouksiin ja juhliin yms. Kyselyt p. 044 040 3320 tai sähköpostilla  
kylayhdistys.selki@gmail.com 

http://www.selki.fi/
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